
UCHWAŁA NR XLV/221/2018
RADY GMINY W PUSZCZY  MARIAŃSKIEJ

z dnia 7 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Puszcza Mariańska na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2016r, 
poz. 446)  oraz art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.,  
poz. 2077) Rada Gminy  w Puszczy  Mariańskiej  uchwala,  co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/216/2017 Rady Gminy Puszcza Mariańska  z dnia 28 grudnia 2017 roku   w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się wydatki o łączną kwotę 132.128,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 132.128,00 zł.     Plan 
wydatków budżetu  Gminy Puszcza Mariańska ogółem wynosi 35.216.473,00 zł.

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł, oraz zmniejsza się o kwotę 132.128,00zł tj:  do kwoty  
28.294.619,00 zł .

2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 128.128,00 zł tj: do kwoty 6.921.854,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały,  zmieniającym załącznik nr 2 do  Uchwały  Budżetowej pn.  Wydatki na 2018 rok.

2. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowej dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej  uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do 
Uchwały  Budżetowej  pn: Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych  i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2018 r.

3. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2018 rok. Wydatki na 
zadania inwestycyjne na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej  uchwały zmieniającym Załącznik 
Nr 9 do uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na  rok 2018.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Henryk Cebula
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Zał Nr 1 do Uchwały  Nr XLV/221/2018 Rady Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 07.02.2018 r . Zmnienijąca Uchwałę Budżetową Gminy
na rok 2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 377 196,00 679 000,00 0,00679 000,00 0,00 0,00 2 698 196,002 698 196,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00679 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 480 396,00

103 200,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

679 000,00

0,00

0,00

679 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

679 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 801 396,00

103 200,00

0,00

2 801 396,00

103 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 154 000,00

Drogi publiczne gminne

679 000,00 0,00679 000,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

103 200,00

2 257 200,00 679 000,00

0,00

0,00

679 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

679 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 578 200,00

103 200,00

0,00

1 578 200,00

103 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

103 200,00

103 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 200,00

103 200,00

0,00

103 200,00

103 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

287 000,00 287 000,00 0,00287 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00287 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 184 800,00

0,00

-102 200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

184 800,00

0,00

-102 200,00

184 800,00

0,00

-102 200,00

0,00

0,00

0,00

184 800,00

0,00

-102 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

287 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

287 000,00 0,00287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-102 200,00

0,00

184 800,00 184 800,00

0,00

-102 200,00

184 800,00

0,00

-102 200,00

0,00

0,00

0,00

184 800,00

0,00

-102 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-102 200,00

0,00

27 800,00 27 800,00

0,00

-102 200,00

27 800,00

0,00

-102 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-102 200,00

27 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

353 600,00 318 600,00 27 000,00283 600,00 0,00 0,00 35 000,0035 000,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00256 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 352 600,00

28 928,00

-29 928,00 0,00

0,00

0,0035 000,00

0,00

0,00

292 672,00

4 000,00

-29 928,00

257 672,00

4 000,00

-29 928,00

27 000,00

0,00

0,00

230 672,00

4 000,00

-29 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 928,00

24 928,00

0,00

59 928,00

24 928,00

0,00

24 928,00

24 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

353 600,00

Ochotnicze straże pożarne

318 600,00 27 000,00283 600,00 256 600,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00-29 928,00

0,00

323 672,00 288 672,00

0,00

-29 928,00

253 672,00

0,00

-29 928,00

27 000,00

0,00

0,00

226 672,00

0,00

-29 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-29 928,00

0,00

60 072,00 60 072,00

0,00

-29 928,00

60 072,00

0,00

-29 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-29 928,00

60 072,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

28 928,00

28 928,00 4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 928,00

24 928,00

0,00

24 928,00

24 928,00

0,00

24 928,00

24 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 928,00

24 928,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 928,00

24 928,00

0,00

24 928,00

24 928,00

0,00

24 928,00

24 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

35 216 473,00 28 422 747,00 18 643 697,00 11 724 179,00 6 919 518,00 423 500,00 9 205 550,00 6 793 726,006 793 726,00150 000,000,000,00 20 530,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 205 550,00
0,00
0,00-132 128,00

132 128,00
35 216 473,00 28 294 619,00

4 000,00
-132 128,00

18 515 569,00
4 000,00

-132 128,00

11 724 179,00
0,00
0,00

6 791 390,00
4 000,00

-132 128,00

423 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

150 000,00
0,00
0,00

6 921 854,00
128 128,00

0,00

6 921 854,00
128 128,00

0,00

45 458,00
24 928,00

0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik Nr 2 do  Uchwały  Nr XLV/221/2018 r Rady  Gminy w Puszczy Mariańskiej  z dnia 07.02.2018 r. Zmieniająca 
Uchwałę Budżetową na rok 2018  

Dotacja celowa dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  w 2018 roku 

L.
p 

Dzia
ł  

Rozdział  Paragr
af 

Treść Kwota Dotacji 
przed zmianą 

+/- 
Zmiana 

Plan dotacja po 
zmianach  

1 2 3  4 5   

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych  

 Nazwa jednostki     

 600   Transport i łączność  1.223.196,00 0,00 1.223.196,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe     1.223.196,00 0,00 1.223.196,00 

   6300 Starostwo Powiatowe Żyrardów  
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 4719W Puszcza 

Mariańska - Mszczonów  na odcinku  Wola Polska – 

Górki                   

   1.223.196,00 -500.000,00     723.196,00 

   6300 Starostwo Powiatowe Żyrardów  
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 4718W Bartniki -
Puszcza Mariańska w miejscowości Bartniki na odcinku: 
od km 1+495,50 do km 1+571,50 i od km 1+580,50 do 
1+710,00 oraz na odcinku Bartniki – Radziwiłłów od km 
2+680 do km 3+105,50’’                

    +500.000,00 500.000,00 

 750   Administracja publiczna  20.530,00  20.530,00 

  75095  Pozostała działalność 20.530,00  20.530,00 

   6639 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego  

        20.530,00  20.530,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

 +24.928,00 24.928,00 

  75495     Pozostała działalność     +24.928,00 24.928,00 

   6629  Powiat Żyrardowski 
,, Budowa Systemu Ostrzegania i Alarmowania  na 
terenie Powiatu Żyrardowskiego ” 

    +24.928,00 24.928,00 

    Ogółem  1.243.726,00 + 24.928,00 1.268.654,00 

        

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  

Nazwa Zadania     

       

 926   Kultura Fizyczna  135.000,00  135.000,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  135.000,00  135.000,00 

    Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i 
młodzieży, organizowanie masowych imprez rekreacyjno 
– sportowych oraz organizowanie zajęć w  różnych 
dyscyplinach sportowych. 

135.000,00                   135.000,00                  

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom  

125.000,00  125.000,00 

   2820 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji Stowarzyszeniom  z zakresu działalności na rzecz 
osób w wieku emerytalnym -  turystyka krajoznawstwa  

10.000,00  10.000,00 

        

        

Ogółem  1.378.726,00 +24.928,00 1.403.654,00 

 

Przewodniczący  
 Rady Gminy  

 
Henryk Cebula  
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 Załącznik Nr 3 do  Uchwały  Nr  XLV/221/2018 r Rady  Gminy w Puszczy Mariańskiej  z dnia  07.02.2018 r. Zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2018 

 
L.p 
 
 

 
Dział 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozdz
iał  
 
 
 
 
 
 
 

 
§ 
 
 

 
 
 
 
 
 

Nazwa zadania inwestycyjnego  

 Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 
 
 

Rok budżetowy  

2018 

Z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne  jst 

Kredyty  

I pożyczki  

Środki 

pochodząc

e z innych 

źródeł * 

Środki 

wymienione 

w art. 5 

ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p . 

1 2 3 4 5                                          6 8 9 10 11 12 

     Plan przed 

zmianą  

 +/_ 

Zmiana 

 

Plan po 

zmianach / 

8+9+10+11/ 

     

Ogółem-  Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  80.000,00  80.000,00 80.000,00     

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Radziwiłłów  50.000,00  50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

2 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości   Bartniki  20.000,00  20.000,00 20.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

3 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej  w miejscowości Budy 
Zaklasztorne , ul. Mazowiecka  

10.000,00  10.000,00 10.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną , gaz i wodę  40.000,00  40.000,00 40.000,00     

4 400 40002 6060 Zakup agregatu prądotwórczego na SUW - Bartniki 40.000,00  40.000,00 40.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział 600 –Transport i łączność 1.245.000,00  1.245.000,00 1.245.000,00     

5 600 60016 6050 Przebudowa  drogi w miejscowości Zator  100.000,00  100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi  w miejscowości Studzieniec – Nowa Huta  100.000,00  100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

7 600  60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Mrozy przy ul. Wspólnej 200.000,00  200.000,00 200.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości  Stara Huta  80.000,00 

 

 

 

80.000,00 

 

80.000,00 

 

   Gmina Puszcza 
Mariańska 

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Zator – Wilczynek  100.000,00  100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Wicentów  100.000,00 

 

 

 

100.000,00 

 

100.000,00 

 

   Gmina Puszcza 
Mariańska 

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Studzieniec – Żuków  100.000,00  100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 
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12 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Puszcza Mariańska ul. Sosnowa i 

Podleśna  

50.000,00  50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Wygoda Puszcza Mariańska ul. 

Mszczonowska  

100.000,00  100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

14 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Budy Zaklasztorne ul. Różana  20.000,00  20.000,00 20.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Grabina ul. Żytnia i Brzozowa  100.000,00  100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

16 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bartniki ul. Strażacka  15.000,00  15.000,00 15.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Bednary – Aleksandria  100.000,00  100.000,00 100.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Grabina ul. Duża 80.000,00  80.000,00 80.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

19 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogę  w miejscowości Bartniki  0,00 +80.000,00 80.000,00 80.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

20 600 60016 6060 Zakup gruntów pod drogę  w miejscowości Radziwiłłów 0,00 +8.000,00 8.000,00 8.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

21 600 60016 6060 Zakup zamiatarki ciągnikowej do zamiatania ulic  0,00 +15.200,00 15.200,00 15.200,00    Gmina Puszcza 
Mariańska  

Ogółem Dział 750 – Administracja Publiczna 30.000,00  30.000,00 30.000,00     

 750 75023 6060 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy  30.000,00  30.000,00 30.000,00    Gmina Puszcza 

Mariańska 

Ogółem Dział 754 Ochotnicze Straże Pożarne  35.000,00  35.000,00 35.000,00     

19 754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP w miejscowości Kamion 35.000,00  35.000,00 35.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  190.000,00  190.000,00 190.000,00     

20 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wygoda ,  Puszcza 

Mariańska ul. Krótka i Mszczonowska  

60.000,00  30.000,00 30.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

21 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mrozy 50.000,00  50.000,00 50.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

22 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bartniki  40.000,00  40.000,00 40.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

23 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego Radziwiłłów – Budy Kałki  40.000,00  40.000,00 40.000,00    Gmina Puszcza 
Mariańska 

Ogółem 1.620.000,00 103.200,00 1.723.200,00 1.723.200,00      

.      Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa / np. od wojewody, MEN, UKFiS,..../                                                                                                                                                                                        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                                                                                                                  
C. Inne źródła           

Przewodniczący Rady Gminy 
Henryk Cebula   
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